Asterius Senator Romanus, vir apprime Dei amans magnifice martyrem sepellit, 405. Ejus precibus apud Caesarem Philippi, praestigiae demonis, victima ex hominum oculis auferenda, deprenduntur, 406.

Astronomia a potesmatica quae, 681.

Astyages Medorum rex ultimus, 54.

Athanasius Anazarbi, Arizus, 551.

Athanasius Alexandrinus verae pietatis propugnator, qualia de synodi Nicenae actis, historiae monumentis prodiderit, 573, 574, 575. Qualis vir, et quam fortiter cum Arianiis congregitur, 562. Quomodo episcopatum Alexandriae susceperit; de ejus ab infantia institutione; ut se ipso magistro ad sacerdotium pervenerit; quam magno Antonio charus; et quales Arianos in ipsum fuerint calumniae et insidiae, 634, 635, 636, 637. Ut quod Arium non admisit, accusationem sustinuit ab Arianiis et Melitianis, 646, 647, 648. Quomodo ex Galliis redierit cum litteris Constantini Caesaris, 675, 677. Quomodo Alexandria eiecit a Gregorio, et ad Julium Romanum pontificem se receperit, 682, 683. Julii fretus litteris ad sedem admittitur, 685. Constantii minas veritus fuga sibi consulit, 688. Citatus apud synodum Tyri constitit, et quomodo crimina sibi objecta diluerit, 649, 650, 651. Mereotem ire recusat, 651. Condemnatur veluti contumax, et abrogatur, *ibid.* Constantinopolim contendens de illatis sibi injuriis apud imperatorem est conquestus; et quid statuerit imperator, 653, 654. Tandem est relegatus, 655. Eum ut revocet, persuaderi non potest Constantiius etiam Antonio magno intercedente, 660. Moriens vocari jussit eum, praesentibus ejus adversariis, 665. Litteris Constantii imperatoris et Julii Pontificis Romani instructus Antiochiam venit, et de malevolentia Stephani exactorati, cui Leontius successit, 735, 736. Quomodo receptus, et seclatores ejus sedes suas receperunt, 736, 737, 710. Urbes Aegypti

visit, et de ejus receptione, 740, 741. Arianos opera quomodo rursus sit expulsus, et fugae se crediderit, 745, 747, 748. Ab Arianiis Antiochia et Mediolani coactis, Constantio imperante, oppugnatur, 759, 760. Sub imperio Constantii quantas calamitates perpeusus sit; ut Deus saepe eum maximis liberaverit periculis; et et multa divinitus praeviderit, 761, 762, 765. Ut magus et praestigiator habitus, 762.

Athanasius Basili Ancyranus successor, 798.

Athenienses seditiosus sedantur ab Augusto, 85. Fos arguit Dionysius Corinthius, quod a Christianismo fere desciverint, 291.

Athenodorus Origenis discipulus, 369.

Athenodorus episcopus Byzantius, 511.

Attalus Pergamenus, firmamentum Galliarum Christianorum, martyr, 306, 309, 310. Qualem visionem habuerit propter alium martyrem, qui duram nimis et austeram vitam debebat, 312.